## KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA

Oliegisrals 241212

Loja, 23 de Octubre del 2012 Ing. Edison Geovanny Macas Estrada

Ciudad.-

De mis consideraciones

KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA. LTDA, tiene el agrado de informarle que la Junta General de nuestra compañía con fecha 22 de octubre del 2012, ha tenido el acierto de designar a su persona como GERENTE GENERAL de la compañía KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA, para el periodo estatutario de dos años.

Como Gerente General, tendrá usted la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, además de las atribuciones previstas en los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías del Ecuador.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL, constan en la escritura constitutiva de la Compañía KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA, celebrada el 22 de mayo del 2003, ante el Notario Sexto del Cantón Loja, aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías de Loja numero 0361 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Loja en la partida N° 322 de fecha 01 de julio del 2003

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Deseándole el mejor de los éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo por la Compañía KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA Atentamente:

Eliana Mariana Lizaldes Espinosa

PRESIDENTE KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA

Agradezco y acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía KEIMBROCKS MULTINEGOCIOS CIA LTDA. Que se me confiere, según el presente nombramiento.

Loja, 23 de Octubre del 2012

F. Edison/Geovariny Macas Estrada

CL1103480925

Nacionalidad: Ecuatoriana

915/12

Le Normanul Je: Cartino 32901

24 OCT 2012

## GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No.1191, y anotado en el repertorio con el No. 2969.

Ponsito Mercantil de Car

Loja, 23 de octubre del 201/2.

n Bario Jarobo Muño: gistrador Mercantil del Cantón Loja